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پرسپولیس - لخویا بدون تماشاگر!

علیپوربهدنبالرضایتنامه
عملکرد خوب علی علیپور در چند دیدار اخیر پرسپولیس باعث شده تا مورد توجه تیم های 
خارجی قرار گیرد. با آمدن گادوین منشــا به پرســپولیس فرصت حضور علیپور در ترکیب 
اصلی سرخ پوشــان کمتر می شود و به نظر می رســد این بازیکن دوست دارد پرسپولیس را 
ترک کند. علیپور با مدیر برنامه های خود به باشگاه پرسپولیس رفت تا با دریافت رضایت نامه 
زمینه جدایی خود از تیم برانکو را فراهم آورد. شنیده ها حاکی از این است که او با پیشنهاد 
400 هزار دلاری یک باشــگاه قطری مواجه شده و این باعث شده تا به دنبال جدایی باشد. 

باید دید که آیا برانکو با جدایی این مهاجم خود موافقت می کند یا نه. 

برانکوبهمنشابرنامهداد
گادوین منشــا، مهاجم نیجریه ای جدید پرسپولیســی ها هنوز قراردادش را با این باشگاه 
ثبت نکرده تا شــایعه در خصوص احتمال خروجش از لیســت پرســپولیس با توجه به 
محرومیت این باشــگاه از جذب بازیکن خارجی به گوش برسد. با این حال باخبر شدیم 
برانکو ایوانکوویچ جلسه ای را با منشا برگزار کرده تا نشان دهد به شایعات توجهی ندارد و 
این مهاجم را در لیست پرسپولیس فصل آینده اش قرار داده است. برانکو از منشا خواست 
تا تمرینات اختصاصی خود را انجام دهد تا از لحاظ بدنی عقب نماند. قرار است این بازیکن 

بلافاصله پس از شروع تمرینات پرسپولیس برای فصل آینده در تمرینات شرکت کند. 

تکلیفجابررامنصوریانمشخصمیکند
جابر انصاری، مهاجم اســتقلال تهران هر بار در فصل گذشــته برای تیمش به میدان 
رفت عملکرد قابل قبولی از خود به نمایش گذاشت. این بازیکن که به دلیل مصدومیت 
نمی تواند تیمش را در بازی با العین امارات همراهی کند قراردادش با اســتقلال تهران 
به اتمام رســیده است. از قرار معلوم سرمربی آبی پوشان پایتخت هنوز تصمیمی درباره 
ماندن یا رفتن جابر انصاری نگرفته است. گویا منصوریان منتظر است تا تکلیف سجاد 
شــهباززاده و مرتضی تبریزی برای پیوستن به استقلال مشخص شود و سپس به جابر 

انصاری فکر کند. 

ستاره های فولاد فعلا تمدید نکردند
ساســان انصاری و بختیــار رحمانی بازیکنان فصل گذشــته فولاد 
خوزســتان هنوز قرارداد خود را با این باشگاه تمدید نکرده اند. آن ها 
منتظرند تا تکلیف نیمکت این تیم برای فصل آینده مشــخص شود 
و پــس از دریافت مطالبات فصل گذشــته خود پــای میز مذاکره با 

مسئولان فولاد بنشینند. 
کیانی تمدید می کند

مهدی کیانی، کاپیتان تراکتورسازی تبریز حسابی از دست مسئولان 
باشــگاه به دلیل بی توجهی به مشــکلات این تیــم در فصل جاری 
رقابت های لیگ برتر گله مند اســت. با این حال مســئولان تراکتور 
تصمیم دارند فردا جلسه ای را با این بازیکن برگزار کنند تا قراردادش 

را تمدید کنند. 
لیست خروج آبادانی ها 

فراز کمالوند، سرمربی تازه وارد نفت آبادان لیست بازیکنان مازاد خود 
را برای فصل آینده به باشگاه اعلام کرده است تا با آن ها تسویه حساب 
شــود. از قرار معلوم شــش بازیکن در لیســت کمالوند هســتند و 

می خواهند بازیکنان جدیدش را جایگزین آن ها کند. 
حضور منشا در باشگاه پرسپولیس

گادوین منشــا که هفته گذشــته با عقد قراردادی رسما به تیم 
پرسپولیس پیوسته بود، ظهر دیروز در باشگاه پرسپولیس حاضر 
شــد. مهاجم جدید تیم پرسپولیس به همراه مدیر برنامه هایش 
بــرای دریافت بخــش دیگری از مبلــغ قراردادش به باشــگاه 

پرسپولیس رفته بود. 
مسابقات لیگ برتر شائبه ای نداشت

سعید فتاحی، مسئول مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد: »مسابقات 
لیگ برتر در فصل 96-95 هیچ شائبه ای نداشت و سالم برگزار شد.«  

شوکبزرگAFCبهارتشسرخایران

کنفدراســیون فوتبال آســیا طی 
نامه ای که برای فدراسیون فوتبال 
ایران ارسال کرد، تماشاگران پرسپولیس را از حضور 
در بازی با لخویا محروم کرد. این حکم در پی آن 
صادر شد که در بازی قبلی سرخ پوشان، تعدادی 
از تماشاگران بدون توجه به هشدارها و تذکرهایی 
که داده شده بود دســت به اقداماتی زدند که در 
نهایت منجر به گزارش بخشی از آن ها توسط ناظر 
مسابقه شد. در این گزارش استفاده از مواد آتش زا 
مورد توجه قرار گرفته بود. در نامه کنفدراســیون 
با اشــاره به این که باشگاه پرســپولیس در سال 
۲0۱5 به خاطر رفتارهای مشابه تماشاگران خود 
با محرومیت تعلیقی روبه رو بوده، آن حکم را پس 
از دو ســال برای بازی با لخویا اعمال کرد. ضمن 
اینکه این باشگاه به پرداخت ۱0 هزار دلار جریمه 
محکوم شــده است. از دست دادن حمایت حدود 
هشتاد هزار تماشاگر در یک بازی حساس قطعا به 
لحاظ روحی و روانی پرســپولیس را دچار آسیب 
خواهد کرد و در مقابل این لخویا خواهد بود که با 
فرار از جهنم آزادی با خیالی آسوده تر در کشورش 
مهیای بازی برگشــت خواهد شد. البته مسئولان 
باشگاه پرسپولیس گفته اند منتظر دریافت حکم 
AFC هستند تا شرایط فرجام خواهی را بررسی 

کنند اما ظاهرا نه فرصتی برای این کار اســت و 
نه شــانس زیادی برای تعلیق و لغو حکم. در این 
رابطه با عبدالصمد ابراهیمی، وکیل و کارشــناس 
حقوقی صحبــت کردیــم و او توضیحاتی درباره 
شــرایط صدور رای و احتمال تجدیدنظرخواهی 
یــا عدم اعتراض به آن داد. ابراهیمی با اشــاره به 
رای صادره علیه پرســپولیس به خراســان گفت: 
»تقریبا در همه دنیا و در قوانین جزا احکام صادره 
قطعی اســت مگر آن که محرومیت سنگین بوده 
یــا ترکیبی از چند حربه تنبیهی باشــد. مثلا در 
فوتبال محرومیت های یک جلسه ای تقریبا قطعی 
است اما وقتی دو یا سه جلسه باشد قابل اعتراض 
اســت یا مثلا جریمه مالی یک تــا پنج میلیون 
تقریبا قطعی است و به مبالغ بالاتر از این می شود 
اعتراض کرد.« این وکیل و کارشناس حقوقی در 
ادامه افزود: »با توجه به این که رای صادره متاثر 
از یک رای تعلیقی است و زمان زیادی هم تا دیدار 
برگشــت پرســپولیس و لخویا نمانده و روزهای 
شنبه و یک شنبه هم AFC تعطیل است بنابراین 
فکر نمی کنم بشــود تجدید نظرخواهی کرد و به 
احتمال زیاد پرســپولیس از تماشاگرانش محروم 

خواهد بود.«
  

محرومیت باشــگاه پرســپولیس این ســوال را 
در اذهــان به وجود آورده که چــرا دیدار ایران و 
چین که با اتفاقات و حواشــی بیشتری از جمله 
مصدومیت کمک داور بر اثر برخورد مواد محترقه 
همراه بــود محرومیتی برای تماشــاگران ایرانی 
در ادامــه دیدارهای انتخابی جــام جهانی در پی 
نداشت؟ در این باره چند فرضیه وجود دارد؛ اول 
آن که چینی ها در فوتبال جهان و آسیا نفوذ ندارند 
اما قطری هــا لابی قدرتمندی در هــر دو ارکان 
فیفــا و AFC دارند و بعید نیســت حکم صادره 
علیه پرســپولیس متاثر از این لابی باشــد. دوم 
آن که بــرای فیفا دیدارهای مقدماتی جام جهانی 

به خاطر مخاطبــان میلیونی و تبلیغات محیطی 
و اسپانســر و در یک کلام درآمدزایی مهم است 
حال آن که AFC با وجــود منابع مالی هنگفت 
کشورهای عربی تامین و اداره می شود و چندان به 
درآمدزایی هایی از نوع فیفا متکی نیست بنابراین 
ســاز و کار این دو نهاد فوتبالی در مورد جریمه و 
تنبیه و تشویق متفاوت است. آنچه که مبهم باقی 
می ماند پول تماشاگرانی است که به خاطر مسدود 
بودن حساب باشــگاه از طریق یک بانک اقدام به 
خرید بلیت های گران برای تیم محبوبشان کرده 
بودند و حالا مشخص نیست این پول چگونه پس 

داده خواهد شد.

تلخ ترین خبر نقل و انتقالاتی
کرار در لیگ ایران ماندنی شد! 

جاســم  کــرار، بازیکــن عراقــی تیــم فوتبال 
تراکتورســازی تبریــز   در نهایــت با مســئولان 
باشــگاه نفت آبادان به توافق رســید و به صورت رسمی به این 
تیم پیوســت. در حالی باید خبر از حضور کرار در جمع زردهای 
آبادان بدهیم که بی اخلاقی ها، حواشی و دردسرهای این بازیکن 
چند سالی است که یکی از ســکانس های تکراری فوتبال ایران 
بوده  و هر فصــل در مهلت نقل و انتقــالات تمامی جنجال های 
این بازیکن عراقی نادیده گرفته می شو د. بدون شک کرار اگر در 
یک فوتبال قانونمند بازی می کرد، هیچ وقت اجازه پیدا نمی کرد 
این طور بارهــا تیم های مختلف خود را رها کنــد و برود و بعد 
دوباره با پیشــنهاد ســنگین تری به همین فوتبال و یک باشگاه 
دیگر بازگردد. همه این ها نشان می دهد که اگر کرار هر مشکلی 
داشته باشد، اشکالش حرفی که می زند، نیست. او اتفاقا در مورد 
فوتبال ایران درســت می گوید.  فوتبال ایران دچار مســخرگی 
است و جای دفاع هم ندارد. امضای قرارداد صنعت نفت با کرار، 
تلخ ترین خبری بود که می شــد در فصل نقل و انتقالات شــنید. 
خبری که به ما می گوید   کرار اخراج نخواهد شــد ، فوتبال ایران 

هم اصلاح نخواهد شد!

دایی و پرسپولیس در انتظار 
رای استیناف

جلســه کمیته اســتیناف شــکایت علی دایی از 
پرسپولیس برگزار شــد و رای نهایی هفته آینده 
صادر خواهد شــد. علی دایــی در پی عدم توافق 
با باشگاه پرسپولیس بر ســر مالیات دو سال اول 
قرارداد خود با این باشــگاه اقدام به طرح شکایت 
در کمیته انضباطی و مطالبه مبلغ قرارداد ســال 
سوم خود با پرســپولیس کرد و کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال رای خود را به نفع علی دایی 
صادر کــرد. دایی ظاهرا مبلغ ۱00 میلیون تومان 
بابت مالیاتش پرداخت کرده و باشگاه پرسپولیس 
از بازپرداخــت این مبلغ به او خــودداری کرده و 
حاضر نشده ســایر مبالغ بدهی های مالیاتی دایی 
را هم پرداخت کند. این موضوع دردســرهایی را 
بــرای دایی در اداره دارایی ایجــاد کرده و کار به 

ممنوع الخروجی وی هم کشید. 

ضرر 547 میلیونی برانکو به 
پرسپولیس

برانکــو ایوانکوویــچ، ســرمربی پرســپولیس در 
جدیدتریــن اظهار نظر خود اعلام کرده باشــگاه 
پرسپولیس مالیات بر قرارداد او را پرداخت نکرده 
است. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرده 
بنا بر توافق دو طرفه ای که صورت گرفته، باشگاه 
باید مالیات او را بپردازد. این در حالی اســت که 
فدراسیون فوتبال در مصوبه ای رسمی به باشگاه ها 
دستور داده پرداخت مالیات بازیکنان و مربیان را 
بر عهده نگیرند اما ظاهرا این قانون نادیده گرفته 
شده است. گفته می شود قرارداد برانکو ۲ میلیارد 
و ۱90 میلیــون تومان اســت که با حســاب ۲5 
درصد مالیات، علی اکبر طاهری، سرپرست باشگاه 
پرسپولیس باید بیش از 54٧ میلیون تومان برای 

مالیات برانکو بپردازد.

برانکو اطلاعات استقلال را 
می فروشد؟

استقلال تهران روز دوشــنبه در مرحله حذفی لیگ 
قهرمانان آســیا به مصاف العین امارات خواهد رفت. 
زوران مامیچ، سرمربی کروات العین رابطه صمیمانه ای 
بــا برانکــو ایوانکوویــچ دارد. همین موضــوع باعث 
گمانه زنی هایی در مورد این که ســرمربی پرسپولیس 
اطلاعاتی از شــیوه بازی اســتقلال در اختیار دوست 
خود قرار می دهد، شده است. ظاهرا مامیچ از هموطن 
خود در این رابطه کمک خواسته و ممکن است برانکو 

تصمیم بگیرد در این رابطه به العین کمک کند.

سروش رفیعی از بوندس لیگا آلمان و دو تیم قطری و یک تیم هلندی 
پیشنهاد دارد. پیشنهاداتی جذاب برای بازیکنی که می خواهد در سال 
منتهی به جام جهانی لژیونر شــود تا کارلــوس کی روش را مجاب به 
دعــوت از او برای حضور در تیم ملی فوتبال ایــران کند. با این حال 
مسئولان پرســپولیس به هیچ وجه راضی نیستند تا این بازیکن را از 
دســت بدهند. به همین خاطر تصمیم دارند هر چه در توان مالی شان 
هســت را پای این بازیکــن بریزند. اما قصه تمدید قــرارداد هافبک 
پرسپولیس با این باشگاه ربطی به مسائل مالی ندارد. رفیعی حاضر به 
تمدید است اما اگر پیشنهاد اروپایی داشته باشد می خواهد یک طرفه 

فســخ کند. موضوعی که مسئولان پرسپولیس با برانکو ایوانکوویچ در 
میان گذاشــتند. ایوانکوویچ نظر کاملا متفاوتی نســبت به ولخرجی 
مدیران پرسپولیس نسبت به نگه داشتن سروش رفیعی داشت. برانکو 
اعلام کرده آن ها تمام تلاش خود را برای کمال کامیابی نیا به کار گیرند 
چراکه برای سروش رفیعی آلترناتیو بسیار قدرتمندی به اسم محسن 
مسلمان دارد. برانکو کاملا از عملکرد مسلمان راضی است و دوست دارد 
با حضور ســروش رفیعی قدرت تیمش را برای بازی فانتزی در مواقع 
حساس بالا ببرد. با این حال معتقد است اگر سروش نخواهد که بماند 
مشکلی در افکار تاکتیکی برانکو ایجاد نمی کند. نوع کلام برانکو چیزی 

جز این که او مشکلی با ترانسفر شدن سروش ندارد را نمی رساند. برانکو 
اصلا نمی خواهد حضور رفیعی را فــدای رفتن بازیکنانی نظیر کمال 
کامیابی نیا و حتی علی علیپور کند. او می خواهد برای هر پســت خود 
تاکتیک همیشــگی اش را ایفا کند. یک نفر خیلی حرفه ای و اگر نفر 
جانشــینش کاملا معمولی هم باشد عیبی ندارد. دیدگاهی که برانکو 
امسال هم داشــت و منتقدانش او را محکوم به ضعیف بودن نیمکت 
تیمش می کردند. با این حال سرمربی پرسپولیس کار خودش را کرد و 
تیمش را با همین سناریو به قهرمانی در رقابت های لیگ برتر و صعود 

به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا رساند.
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پیام صادقیان، هافبک جوان تیم فوتبال ماشین سازی تبریز که سابقه بازی در تیم های 
پرســپولیس و نفت تهران را دارد با پیشــنهاد جدیدی از لیگ سوئد روبه رو شده و در 
صدد است تا در نقل وانتقالات تابستانی به این تیم بپیوندد. وی در لیگ شانزدهم عضو 
تیم ماشین ســازی بود اما این تیم به لیگ یک ســقوط کرد و باید دید آیا صادقیان در 

لیگ ایران می ماند یا راهی سوئد خواهد شد.
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